Mz

T

B

52

S
- ce - - at e - is
16
Re - qui - em

Mz
16
Re - qui - em

T
8
16
Re - qui - em

B
16
Re - qui - em

Re - qui - em

72

S
Re - qui - em ae - ter - - nam Do - - na e - is Do - - na

Mz
Re - qui - em ae - ter - - nam do - - na e - - -

T
8
Re - qui - em ae - ter - - nam do - - na e - - -

B
Re - qui - em ae - ter - - nam do - - na e - - -

Re - qui - em ae - ter - - nam do - - na e - - -

77

S
e - is Do - mi - ne Et lux per - -

Mz
- is Do - - mi - ne Et lux per - pe - tu - - a lu - ce - at

T
8
- is Do - - mi - ne Et lux per - pe - tu - - a lu - - -

B
- is Do - - mi - ne Et lux per - - - pe - tu - a

81

S - pe - tu - a lu - ce - at per - pe - tu - a lu - ce - at per - pe - tu - a lu -

Mz - - lu - ce - at e - - is lu - ce - at e - - is lu - ce - at

T 8 - ce - at e - is - - lu - ce - at e - is - - lu - ce - at e - -

B - - lu - ce - at e - - is lu - ce - at e - - is lu -

86

S - ce - at e - - is; cum Sanc - tis tu - is -

Mz e - - is; cum Sanc - tis tu - is -

T 8 - is - - e - is; cum Sanc - tis tu - is

B - ce - at e - - is; cum Sanc - tis tu - is

90

S in ae - ter - num, qui - - a pi - - us es. - -

Mz in ae - ter - num, qui - - a pi - - us es. - -

T 8 in ae - ter - num, qui - - a pi - - us es. - -

B in ae - ter - num, qui - - a pi - - us es. - -